Usr: ERICK

MUNICIPIO DE CIUDAD VALLES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Del 01/ene./2019 al 31/ene./2019

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fechay
hora de Impresion

!

3/may./2019
09:04 a. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

IMPUESTOS

DERECHOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTN
INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOFR
AYUDAS SOCIALES

CONVENIOS

OTROS GASTOS

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$8,259,944.42
$3,280,681.65
$386,566.46
$15,934,174.36
$124,620.09
$114,612.73
$28,857,121.46
$256,334,375.21
$890,877,315.42

$10,007,269.54
$1,216,712.34
$775,588.87
$2,397,255.29
$1,630,054.55
$236,389.98
$716,276.56
$904,177,771.39
$26,440,572.64
$197,168,386.09
$59,403,134.55
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