

MUNICIPIO DE CIUDAD VALLES ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos Del 01/ene./2019 al 31/ene./2019

Fecha y03/may./2019 hora de Impresión 09:04 a. m.

Usr: ERICK Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

ORIGEN DE LOS RECURSOS

TOTAL ORIGEN	\$1,204,169,411.80
Incrementos del Patrimonio	\$890,877,315.42
Incrementos del Pasivo	\$256,334,375.21
Disminuciones del Activo	\$28,857,121.46
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	\$114,612.73
INGRESOS FINANCIEROS	\$124,620.09
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTI\	\$15,934,174.36
APROVECHAMIENTOS	\$386,566.46
DERECHOS	\$3,280,681.65
IMPUESTOS	\$8,259,944.42

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES	\$10,007,269.54
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$1,216,712.34
SERVICIOS GENERALES	\$775,588.87
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOF	\$2,397,255.29
AYUDAS SOCIALES	\$1,630,054.55
CONVENIOS	\$236,389.98
OTROS GASTOS	\$716,276.56
Incrementos del Activo	\$904,177,771.39
Dismunuciones del Pasivo	\$26,440,572.64
Disminuciones del Patrimonio	\$197,168,386.09
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$59,403,134.55
TOTAL APLICACIÓN	\$1,204,169,411.80